godine,                  

d o n o s i 

O D L U K U  

o odobravanju sredstava JU Kantonalna bolnica 

Zenica za nabavku tri komada filtera za dijalizu 

Cytosorb 

Član 1. 

(Predmet) 

(1) Odobravaju se sredstva JU Kantonalna bolnica Zenica 

u  iznosu od 6.450,19 KM (slovima: šesthiljadačetiri 

stotinepedeset i 19/100 konvertibilnih maraka) za 

nabavku tri komada filtera za dijalizu Cytosorb.  

(2) Odobrena sredstva se odnose na realizaciju fakture 

dobavljača broj: 15340 od 19.02.2021. godine u iznosu 

od 6.450,19 KM za nabavku 3 komada filtera za dijalizu

[...]

d o n o s i 

O D L U K U  

o odobravanju sredstava JU Kantonalna bolnica 

Zenica za pokriće troškova rekonstrukcije bolesničkih 

soba u septičnu salu 

Član 1. 

(Predmet) 

(1) Odobravaju se sredstva JU Kantonalna bolnica Zenica 

u iznosu od 8.807,76 KM (slovima: 

osamhiljadaosamstotinasedam i 76/100 konvertibilnih 

maraka) za pokriće troškova  rekonstrukcije bolesničkih 

soba u septičnu salu. 

(2) Odobrena sredstva se odnose na realizaciju Fakture 

broj: 8-1-8/2021 od 08.02.2021. godine u skladu sa  

Ugovorom broj: 33-04-664/21 od 01.02.2021.

[...]

d o n o s i 

O D L U K U  

o odobravanju sredstava JU Kantonalna bolnica 

Zenica za pokriće troškova nabavke električnih 

bolničkih kreveta   

Član 1. 

(Predmet) 

(1) Odobravaju se sredstva JU Kantonalna bolnica Zenica 

u ukupnom iznosu od 115.537,50 KM (slovima: 

stopetnaesthiljadapetstotinatridesetsedam i 50/100 

konvertibilnih maraka) za pokriće troškova  nabavke 25 

električnih bolničkih kreveta. 

(2) Odobrena sredstva se odnose na realizaciju Fakture 

broj: 21-305-0001 od 12.01.2021. godine u skladu sa  

Ugovorom broj: 33-04-6552-2/20 od 17.12.2020.

[...]

traheobronhoskopiju i ezofagoskopiju za  potrebe  

JU Kantonalna bolnica Zenica 

Član 1. 

(Predmet ) 

(1) Odobravaju se sredstva JU Kantonalna bolnica Zenica 

za nabavku medicinske opreme - Set za rigidnu 

traheobronskoskopiju i ezofagoskopiju u ukupnom 

iznosu 26.290,50 KM (slovima: dvadesetšesthiljada 

dvijestotinedevedeset i 50/100 konvertibilnih maraka).  

(2) Odobrena sredstva se odnose na realizaciju tri mjesečne 

rate po osnovu Ugovora broj: 33-04-5530/20 od 

06.10.2020. godine, koji je JU Kantonalna bolnica 

Zenica zaključila sa „Medical“ d.o.o. Mostar.

[...]

operacije za potrebe Odjela neurohirurgije 

Član 1. 

(Predmet ) 

(1) Odobravaju se sredstva JU Kantonalna bolnica Zenica 

za nabavku medicinske opreme – držača za glavu za 

kranijalne operacije za potrebe Odjela neurohirurgije u 

JU Kantonalna bolnica Zenica  u ukupnom iznosu 

20.943,00 KM (slovima: dvadesethiljadadevetstotina 

četrdesettri  konvertibilnih maraka).  

(2) Odobrena sredstva se odnose na realizaciju Ugovora 

broj: 33-04-7184/20 od 24.12.2020. godine, koji je JU 

Kantonalna bolnica Zenica zaključila sa „Tuzla Farm“ 

d.o.o. Tuzla. 

Član 2. 

(Analitička konta) 

(1) Sredstva iz člana 1.

[...]

O D L U K U  

o odobravanju sredstava JU Kantonalna bolnica 

Zenica  za nabavku rezervnih dijelova za održavanje 

medicinske opreme proizvođača  „OLYMPUS“ 

Član 1. 

(Predmet) 

(1) Odobravaju se sredstva JU Kantonalna bolnica Zenica 

u iznosu od 47.866,40 KM (slovima: četrdesetsedam 

hiljadaosamstotinašezdesetšest i 40/100 konvertibilnih 

maraka) za nabavku rezervnih dijelova za održavanje 

medicinske opreme proizvođača  „OLYMPUS“.  

(2) Odobrena sredstva se odnose na realizaciju fakture 

dobavljača broj: 21-3000-000038 od 15.01.2021. 

godine u iznosu od 25.379,06 KM, za nabavku